

John Fielding School - Boston

Thank you for your enquiry for the above contract, prices for which appear below. We wish you every success and would be delighted to have an opportunity of working with you on this project.

Page	Item	Description	Qty	Rate	Price
1	D	Burmatex 7700 2m wide Entrance Matting	68m ²	£18.63	£1,266.84
1	E	Burmatex Tivoli 500x500 carpet tiles	485m ²	£15.86	£7,692.10
1	F	Burmatex Tivoli 500x500 carpet tiles	51m ²	£15.86	£808.86
1	G	Burmatex Tivoli 500x500 carpet tiles	9m ²	£15.86	£142.74
1	H	As above to Treads/Risers	75m	£7.21	£540.75
1	K	As above to Treads/Risers	84m	£7.21	£605.64
1	L	By Others	59m ²	£0.00	£0.00
1	M	By Others	56m	£0.00	£0.00
1	N	Tarkett Safetread Wood 2mm Safety Vinyl Sheet to Corridors	307m ²	£23.98	£7,361.86
1	O	Acoustic Rubber Underlay (17DB)	40m ²	£10.57	£422.80
1	P	Tarkett Safetread Wood to Treads ne 280mm Wide	10m	£8.15	£81.50
1	Q	Tarkett Safetread Wood to Risers ne 180mm High	12m	£8.33	£99.96
1	R	Tarkett Safetread Universal 2mm Vinyl Sheet (Hydrotherapy Pool - THIS IS THE WRONG PRODUCT	103m ²	£19.71	£2,030.13
1	S	As Above to Form 100 High Self Coved Skirting	128m	£10.65	£1,363.20
1	T	Tarkett Safetread Universal 2mm Vinyl Sheet (Server Room) - THIS IS THE WRONG PRODUCT	7m ²	£19.71	£137.97
1	U	Acoustic Rubber Underlay (17DB)	7m ²	£10.57	£73.99
1	V	Tarkett Safetread Universal 2mm Vinyl Sheet (Servery) - THIS IS THE WRONG PRODUCT	20m ²	£19.46	£389.20
1	W	As Above to Form 100 High Self Coved Skirting with Black Capping	16m	£10.57	£169.12
1	X	Tarkett Omnisport Compact 2mm Vinyl Sheet	260m ²	£23.94	£6,224.40
1	Y	Tarkett Safetread Wood 2mm Safety Vinyl Sheet - Class Rooms	975m ²	£20.82	£20,299.50
1	Z	Acoustic Rubber Underlay (15DB)	255m ²	£10.57	£2,695.35
Page Total					£52,405.91
2	A	Tarkett Safetread Universal 2mm Vinyl Sheet - Hygiene Rooms	305m ²	£17.98	£5,483.90
2	B	Acoustic Rubber Underlay (15DB)	27m ²	£10.57	£285.39

2	C	As Above to Form 100 High Self Coved Skirting with Black Capping	88m	£10.57	£930.16
2	D	Tarkett Safetread Universal 2mm Vinyl Sheet - W.C's	122m²	£22.19	£2,707.18
2	E	Acoustic Rubber Underlay (15DB)	13m²	£10.57	£137.41
2	F	As Above to Form 100 High Self Coved Skirting with Black Capping	175m	£10.57	£1,849.75
2	G	Standard PVC Threshold Strips ne 2.5mm	104m	£7.25	£754.00
2	H	DPM System up to 95% Relative Humidity (Ground Floor Over Sand cement)	m²	£4.45	£0.00
2	H1	latex Nominal 3mm (Ground Floor Over Sand Cement)	m²	£4.39	£0.00
2	K	Epoxy DPM System up to 99% Relative Humidity - (First Floor on Powerfloat Concrete)	m²	£5.95	£0.00
2	K1	Treadfast CS100 Epoxy Primer & SX302 Latex	m²	£5.93	£0.00
2	L	Correx Type T Board FR	2773m²	£2.13	£5,906.49
2	L1	Uplift & Dispose Into Skips Provided	2773m²	£0.77	£2,135.21
2	M	DDA Approved 61mm x 55mm Single Channel - Aluminium Nosing	84m	£19.96	£1,676.64

Page Total **£21,866.13**

3	1	SSSTS Working Foreman	Per Week	£335.05	£0.00
3	2	Moisture test included	NOTE	£0.00	£0.00
3	3	Site survey required - Floor Preparation	NOTE	£0.00	£0.00
3	4	Site survey required - Discussion Required - Levels	NOTE	£0.00	£0.00
3	5	Included	1item	£0.00	£0.00
3	6	Labourer For Offloading & Distribution - Discussion Required - Hoist / Lift / Telehandler ???	1item	£0.00	£0.00
3	7	INCLUDED	NOTE	£0.00	£0.00

Page Total **£0.00**

4		ADDITIONAL NOTES		£0.00	£0.00
4	A	We have assumed we can fit our vinyl in the classrooms before the fixed furniture is installed	NOTE	£0.00	£0.00
4	B	We have allowed for the wood effect vinyl to be laid in the most economical manor.	NOTE	£0.00	£0.00
4	C	Extra Over if only 1 man per van allowed due to COVID restrictions still being in place	item	£1,546.39	£0.00

Page Total **£0.00**

Total **£74,272.04**